ד"ר ש מס' 114

כג' בשבט תשע"ב
16 בפברואר 2012

קרבן היסוד

קרבן היסוד שותפה איתנו במספר פרויקטים. בחמישי האחרון הגיעו מיכל שילוח ובני זקן האחראים לפרויקטים בתחומים שונים בקרבן, לסיור היכרות עם מספר תכניות עליהן אנו עובדים בימים אלה. ביקרנו באולפנת גלעד, שם נפגשנו עם אלכס – מנהל ביה"ס שסיפר על תכניות הלימודים, ההתמודדויות והתכניות לבניית ביה"ס החדש (וכמובן שטעמנו את העוגות המופלאות של מגמת הקונדיטוריה).